鄂青科[2013]4号

关于举办机器人竞赛（中夏杯）的通知
各市州、直管市、神农架林区科协、教育局：

根据《关于举办第28届湖北省青少年科技创新大赛的通知》（鄂科协办［2012］218号）文件的有关精神，在第28届湖北省青少年科技创新大赛中将继续设置机器人竞赛项目。现将有关事项通知如下：

一、活动宗旨

举办机器人竞赛的目的是为了贯彻实施《全民科学素质行动计划纲要》，推动机器人科学技术的普及,鼓励更多的青少年机器人爱好者在电子、信息、自动控制等高新科技领域进行学习、探索、研究和实践，激发他们对机器人技术的兴趣，提高他们的科学素质。

二、实施要求

1、全省在校的小学生、初中生及高中生（含中职、中专），在自愿的基础上，均可通过基层组织单位统一报名参赛。

2、各基层组织单位要结合本地实际，按照规则积极做好有关工作并认真组织好赛前训练和培训工作，选拔优秀队员组队参加全省竞赛。

3、竞赛要求、器材要求及奖项评定等相关事宜详见竞赛规则。各地可于2013年2月28日后登陆工作网站：hubei.xiaoxiaotong.org查询。

4、竞赛拟于2013年5月下旬或者6月上旬在武汉市举行，具体安排另行通知。各基层组织单位请于2013年5月8日前将《报名表》和优秀组织奖、优秀教练员奖的相关材料报送省青少年科技中心。《报名表》以电子表格的形式报送，优秀组织奖、优秀教练员奖的相关材料以纸质的形式报送。

5、参赛报名费每人25元。

三、联系方式

1、省青少年科技中心

联系人：董燃、龚妍、熊雯娟  联系电话：027-87231536
地址：武汉市洪山路2号湖北科教大厦A座1208

邮编：430071           E-mail：hbxxas@sina.com
2、“中夏”机器人器材
联系人：梁老师、林老师

联系电话：027-87127226、13387534831 、QQ：331024214
地址：武汉市武昌区民主路717号拜赞庭
邮编：430071      E-mail：zxwangyh@126.com

网址：http://www.zxradio.com.cn
3、“中鸣”机器人器材

联系人：余老师    联系电话：18602760178

附件：机器人竞赛（中夏杯）报名表

二○一三年二月二十六日
主题词：机器人竞赛  通知
湖北省青少年科技中心办公室        2013年2月26日印发
附件：
机器人竞赛（中夏杯）报名表
	代表队名称

	领队

	电话

	E-mail

	教练

	电话

	E-mail

	项目
	组别
	队员
	队员
	队员